
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli  

Zagrebačka 30 

52100 Pula 

 

KLASA: 003-08/16-02/16 

URBROJ: 380-01-16-1 

 

Pula, 19. veljače 2016. godine  

 

Na temelju članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u 

Puli na 5. sjednici dana 19. veljače 2016. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o stavljanju van snage Pravilnika o radu Etičkog povjerenstva 

 

I. 

Stavlja se van snage Pravilnik o radu Etičkog povjerenstva koji je donio Senat Sveučilišta Jurja 

Dobrile u Puli 25. rujna 2009. godine (Klasa: 003-05/09-01/02-01, Ur. broj: 380/09-01/-1) 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                    

                                                                                                                          Rektor 

     Prof. dr. sc. Alfio Barbieri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


